

Årsredovisning

Sten Anders Karl Musik AB

559043-1002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Schill Paulsen
2023-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver musikproduktion och förlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 106	1 323	998	
Resultat efter finansiella poster	1 482	1 020	807	-9
Soliditet %	70	73	70	100

Musikens popularitet och tariff per låt har ökat under året, varför även nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	484 212	601 412	1 135 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 500		-187 500
- Balanseras i ny räkning		601 412	-601 412	0
- Årets resultat			882 122	882 122
- Belopp vid årets utgång	50 000	898 124	882 122	1 830 246

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	898 124
Årets resultat	882 122
<i>Summa</i>	<i>1 780 246</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 780 246
<i>Summa</i>	<i>1 780 246</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 105 523	1 323 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 105 523	1 323 489
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-586 774	-266 524
Övriga externa kostnader	-33 856	-23 183
Summa rörelsekostnader	-620 631	-289 707
Rörelseresultat	1 484 892	1 033 782
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 344	-13 384
Summa finansiella poster	-3 344	-13 384
Resultat efter finansiella poster	1 481 548	1 020 398
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-370 000	-255 000
Summa bokslutsdispositioner	-370 000	-255 000
Resultat före skatt	1 111 548	765 398
Skatter		
Skatt på årets resultat	-229 426	-163 986
Årets resultat	882 122	601 412

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	549 850	0
Övriga fordringar	0	60 323
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	715 461	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	494 356
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 265 311</i>	<i>554 679</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 286 713	1 466 411
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 286 713</i>	<i>1 466 411</i>
Summa omsättningstillgångar	3 552 024	2 021 090
SUMMA TILLGÅNGAR	3 552 024	2 021 090

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	898 124	484 212
Årets resultat	882 122	601 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 780 246	1 085 624
Summa eget kapital	1 830 246	1 135 624
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	805 000	435 000
Summa obeskattade reserver	805 000	435 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	287 766	283 554
Övriga skulder	363 942	156 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	265 070	10 000
Summa kortfristiga skulder	916 778	450 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 552 024	2 021 090

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Schill Paulsen

Anders Schill Paulsen

2022-12-21